
FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISIÓN BIMENsUAL 

Fecha de prueba 

|2023-12-27 
| Dirección 

CRA72 #20F-60 BELLO 

Placa 
EQT424 

Modolo 
2019 

No, Motor 
E410C130272 

Dolantora 
Izquierda 

Elicacin 
total 

60.50 

Eicacia 

auxillar 

27.60 

Eje 
Jo.06 

Tacos 

Minimo 

Elei Rin Derecho 

50 

Rotulas Inferioros 

Roversa 

Minimo Unidad 

Implaparabrisas 
Amortiquadoros 

18 

JDistintivo do la enmprosa 

Luz interna 

Espojos 

FECHA 

Pisos 
Puertas 

Ejo2 Rin lzqulerdo 

Eje2 Rin Derecho 

Stop 

Dispositivos de Velocidad 

Luces bajas 

Valor 

81.00 

Ventanillas 

Bandorola 

Ele2 llanta lzgulorda 

% 

No, do liconcla do transito 
10015990202 

TElo1 Rin lzqulerdo 

Nombro o razón social 
LUIS ENRIQUE DäQUE 

Estado Tubos Escapo 

Eje 2 
-0.06 

Palo 

Colombla 

erdo 

Unidad Ejo 3 
zqulerdo 
Elo 4 
zqulerdo 
Ete 

lizguiordo 

G1 CARROCERIA 

Tipo Motor 
OTTO 

Eje 1 
izquierda 

Dolantora 
Derocha 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION 

2023-12-27 EQT424 08:25 

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 

Fuerza 

2922.00 

2592.00 

Ele 3 

TCUMPLE 

CUMPLE 
lcUMPLE 
lcUMPI E 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPL 

CUMPLI 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Serviclo 
Público 

CUMPLE 

Cilindrajo 
1998 

Fecha Matricula 

2018-04-27 

Valor 
81.40 

Pesa 

4519,00 

4999.00 

DATOS DEL VEHICULO 
Clase 

Campero 
Color 

Trasera 
Izquierda 

Lintarna 

Kilormotrajo 
76617 

Unidad 

Soportes 
Botiguln 

Susponslón (sl aplica) 

JAnclaje de Balerla 
TLuces de Parqueo 

Gato 

TRosortes o Ballestas 

Tijeras 
idenuficación Reglamentaria 
Caia do dirección 
Terminales Baterla 

TPito 

Ele 1 
Derecho 
Eje 2 

Derocho 
Eje 3 

Derecho 
Eje 4 
Derecho 

Parabrisas 
Desempañador 
Salidas do omorgencla y Martillo 

Indlcadores do tablero 

Llanta de repuesto 

Telófono 
1000000 

|Aseo Genaral 

Blanco glacial (v) 

Fronos 

Promedlo de Dlstancia 

Ferecho 
Desviación late ral 

Ele 4 Ele 5 

Inspección Visual 

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO 

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD 

G5 SISTEMA ELECTRICo 

Sehales de Advortencia 

Extintor 

G6 EQUIPO DE CARRETERA 

81.60 
Valor 

Fuerza 

2711.00 

2446.00 

1CENTRO DE DIAGNOSTICO 
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS, 

INIT: 900141908-1 CALLE 36 #52-63. 
FXvOsIcIOMeS MEDELLIN (ANTIOQULA) TEL 

Número de Sillas 

Documento de ldentidad 
cC (X) NIT () CE (O No, 9800993 

|Ciudad 
Bello 

Marca 

Renault 
Combustiblo 

Gas- gasolina 

lcUMPLE 
CUMPLE 

Vidrios Polaríizados 

6 sI O NO () 

Trasera 
Derecha 

Peso 

3941.00 

4179.00 

G8 RINES 

Valor 
84.10 

Unidad 

N 
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N 

N 

N 

Máximo 

Cojinería 
Luces altas 

Bastidor 

Pernos 

VIN o Chasis 
SFBHSRSB3KM275515 

033 

Ele2 llanta derecha 

Luz Placa 

TPromedio de Tiempo 
Rotulas superiores 
Eie1 llanta derecha 

Anclaje Sillas 
Terminales 

Desequlibrio 

7.22 

5.63 

IDuster 

Cruceta 
Retrovisores 

Linea 

Latonerlay Pinlura 

G9 ESTADO DE PRESENTACION 

Departamento 
Antioquia 

lCinturones de Seguridad 

onales 
Brazos Axiales 

Tapicerla 

Eje1 llanta izquierda 
Triángulos 

10 

Blindaje 
Ist () NO (<) 

Minimo 

Máximo Unidad 

30 

30 

Unidad 

% 

% 

Unidad m/km 

G11 CHASIS 

cUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPL 

cUMPLE 

lCUMPLE 
CUMPLE 
cUMPLE 
cUMPLE 
cUMPLE 
JcUMPL 
lcUMPL 
CUMPLE 

CUMPL 

CUMPL 
CUMPL 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

G10 SISTEMA DE DIRECCION 

G12 DISPOsITIVOS DE COBRO 



APROBADO: SI X 
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 

sevg loeta 
STEVEN ZAPATA SERNA 

NO 

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA 

LABRADO DE RUEDAS (mm) 

Ruoda do ropuosto 2.44 

El 

Ele1 

Ele2 

Izqulerda derecha 

2.8 

3.50 

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los resulados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes. 
Tocnimag Ingenierla SAS. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisión técnico mecánica) 

2.98 

3.30 


